
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor "K ancelář ředitele M agistrátu" MHMPXP480O99

Dle rozdělovníku

Vás dopis zn./ze dne Č.j. Vyřizuje / linka Datum
MHMP 985357/2016 Martin Záruba / 09. 06. 2016
Sp. zn.
S-MHMP 38311/2016 RED-KM Počet listů / příloh 2/1

Věc: Pozvánka na cvičení výstavby protipovodňových opatření hl. ni. Prahy „Holešovice 
2016“

Vážená paní tajemnice, 
vážený pane tajemníku.

dovoluji si Vás pozvat na cvičení výstavby mobilních protipovodňových prvků protipovodňové 
ochrany hl. m. Prahy pod názvem „Holešovice 2016“. Náplní cvičení je prověřit funkčnost 
mobilních protipovodňových opatření na levém břehu Vltavy na území městské části Praha 7.

Hlavní město Praha vybudovalo rozsáhlý ucelený systém protipovodňové ochrany, který má 
sloužit k ochraně Prahy před škodami způsobenými povodněmi na historických budovách, 
majetku i zdraví a životech obyvatel. Celková délka protipovodňových opatření (zemní vály, 
pevné betonové stěny a mobilní hrazení) je po dokončení všech etap cca 19, 255 km, z toho 
mobilní opatření 6, 795 km.

K zajištění koordinace všech zainteresovaných složek, které se podílejí na protipovodňové 
ochraně hl. m. Prahy, jsou nutná každoroční cvičení výstavby protipovodňových opatření. 
Cvičeními se rovněž prověřuje skutečný stav těchto opatření.

V letošním roce je cvičení výstavby protipovodňových opatření hl. m. Prahy naplánováno na 
území městské části Praha 7 v Holešovicích. Protipovodňová opatření na území městské části 
Praha 7 dosahují celkové délky 2538,9 metrů, z Čehož se při cvičení bude stavět cca 1500 metrů.

Vzhledem k tomu, že povodně jsou nejčastěji se opakujícími mimořádnými událostmi v rámci 
celé České republiky, je nezbytné předávat si vzájemně zkušenosti z jejich řešení.

Vážená paní tajemnice, vážený pane tajemníku, cvičení výstavby protipovodňových opatření hl. 
m. Prahy se uskuteční dne 24. 9. 2016, se začátkem v 08:00 hodin v jednacím sále Zastupitelstva 
hl. m. Prahy, Mariánské náměstí 2 -  Nová radnice, Praha 1.

Cvičení bude zahájeno prezentací celého systému protipovodňových opatření hl. m. Prahy 
s možností diskuze, od 13:00 hodin proběhne prohlídka linie protipovodňových opatření v místě 
výstavby v Holešovicích a od 14:00 hodin budou v místě výstavby probíhat prezentační akce pro 
veřejnost. Ukončení oficiální části cvičení je naplánováno na 16:00 hodin.
Sídlo:  Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviš t ě:  Nám.  Franze Kafk) 16/1. 110 00 Praha 1 
tel . :  Kontaktní  centrum:  12 444, fax: 236 007 102 
e-mail :  n o s t a u i \  n r a h a . e u. ID DS: 48ia97h



Z důvodu zabezpečení organizační a logistické podpory Vás tímto žádám o potvrzení účasti do

tel.Č. 236 003 224, jiri.hovorka@praha.eu 

Martin Záruba
referent záchranného bezpečnostního systému
tel.č. 236 003 621. martin.zaruba@,praha.eu

S pozdravem

JUDr. Martina Děvěrová, MPA 
ředitelka M agistrátu hl. m. Prahy

2

mailto:jiri.hovorka@praha.eu


MČ PRAHA 1 

MČ PRAHA 2 

MČ PRAHA 3 

MČ PRAHA 4 

MČ PRAHA 5 

MČ PRAHA 6 

MČ PRAHA 7 

MČ PRAHA 8 

MČ PRAHA 9 

MČ PRAHA 10 

MČ PRAHA 11 

MČ PRAHA 12 

MČ PRAHA 13 

MČ PRAHA 14 

MČ PRAHA 15 

MČ PRAHA 16 

MČ PRAHA 17 

MČ PRAHA 18 

MČ PRAHA 19 

MČ PRAHA 20 

MČ PRAHA 21 

MČ PRAHA 22 

MČ PRAH A-TRÓ JA

R O ZD ĚLO V N ÍK-ta jem níci MČ

MČ PRAHA -  VELKÁ CHUCHLE 

MČ PRAHA-LIPENCE

MČ PRAHA-ZBRASLAV


